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ASUNTO: SE NOTIFICA RESPUESTA A SU

SOLICITUD DE INFORMACION.

"2024, Anio de los Pueblos Yumanos, Pueblos Originarios y de las Personas Afromexicanas”

C. SOLICITANTE
PRESENTE.-

Anteponiendo un cordial saludo, me dirijo a usted a fin de notificar la presente
determinacion en atencién a su solicitud identificada con el numero de folio 24000278 y

que de manera textual indica lo siguiente:

“Folio: 020058024000278

Fecha de presentacion: 05/11/2024

Nombre del solicitante: .

Sujeto Obligado Congreso del Estado de Baja California

Tipo de solicitud: Informacién publica

Modalidad de entrega de la informacion: Electréonico a través del
Sistema de Solicitudes de Acceso a la Informacion de la PNT
Descripcion de la solicitud:

1.- Copia de la iniciativa de reforma a la Ley de ISSSTECALI entregada a
la Gobernadora Marina del Pilar Avila Olmedo por En el Instituto de
Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores de Gobierno y
Municipios del Estado de Baja California.

2.- Copia de la iniciativa de reforma a la Ley de ISSSTECALI entregada al
Congreso del Estado por la Gobernadora Marina del Pilar Avila Olmedo.
Datos adicionales para localizar la informacion:

punto uno.- Coordinaciéon de asesoria de y asuntos legales de
ISSSTECALL.

punto dos .- Mesa directiva del Congreso del Estado.” (SIC)

Por medio de la presente y para dar respuesta a su solicitud; con fundamento en lo

dispuesto por los articulos 77 Ter, 77 quarter fraccion V y VI de la Ley Organica del Poder
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Legislativo del Estado de Baja California; me permito informar que, para dar respuesta a
su solicitud, la cual fue turnada al titular de la informacion siendo este la Direccion de

Procesos Parlamentarios quien informo lo siguiente:

“Se informa:

Que después de una busqueda exhaustiva y razonable en los archivos con que cuenta la direccién de
procesos parlamentarios, se le hace saber que no existe registrada alguna iniciativa de reforma a la ley
de ISSSTECALI, presentada por la Gobernadora Marina del Pilar Avila Olmedo. . “ (Sic)

En atencion a lo anterior remito a usted, respuesta a su solicitud de informacién, en
observancia a lo estipulado en el articulo 6 de la Constitucion Politica de los Estados
Unidos Mexicanos; Apartado C del Articulo 7 de la Constitucion Politica del Estado Libre y
Soberano de Baja California, asi como en los articulos 55, 56 fraccion Il, 113, 114, 115,
116,117 y 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado

de Baja California.

Quedo a sus drdenes para cualquier duda o aclaracién en el correo electrénico

BAJA CALIFORNIA
XV LEGISLATURA
ATENTAMENTE i o

MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, A 11 DE NOVIEMB E 292;’_4NDV 2024

unidad.transparenciabc@gmail.com

ESPACHADY

LIC. DAV PUS-CAMPOS gm\l D DE TRANSPARENCIA
ENCARGADODED LA UNID TRANSPARENCIA
DE LA H. XXV LEGISLATURA DEL CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA
CALIFORNIA.
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